П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04.12.2020                   г .  Ставрополь                  №  2029

О внесении изменения в пункт 2 Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг в городе
Ставрополе», утвержденного постановлением администрации города
Ставрополя от 13.12.2019 № 3526

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации города Ставрополя от 08.10.2019 № 2842 «Об

увеличении размеров окладов работников администрации города Ставрополя, ее

отраслевых (функциональных) и территориальных органов, осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих», постановлением

администрации города Ставрополя от 08.10.2019 № 2843 «О мерах по

увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений города

Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 Положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе

Ставрополе», утвержденного постановлением администрации города

Ставрополя от 13.12.2019 № 3526 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе

Ставрополе», изложив его в следующей редакции:

«2. Должностные оклады работников Учреждения устанавливаются

в следующих размерах:

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих третьего уровня»

Квалификационные

уровни

Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Должностной

оклад, руб.

3 квалификационный

уровень

специалист 1 категории 7 134,00

ведущий специалист 7 915,00

5 квалификационный

уровень

главный специалист 8 698,00

заместитель начальника

отдела

9 559,00

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих четвертого уровня»

Квалификационные

уровни

Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Должностной

оклад, руб.

1 квалификационный

уровень

начальник отдела 10 499,00

consultantplus://offline/ref=3B0AFD417A8F3A7C45599479F478FBB12A36A0D29BB9D0CD5B89AC4F7C150ED81D1E0389C7s4l4H

2

Должностные оклады по профессиональным квалификационным

группам общеотраслевых профессий рабочих.

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

профессии рабочих первого уровня»

Квалификационные

уровни

Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Должностной

оклад, руб.

1 квалификационный

уровень

уборщик служебных

помещений

5 626,00

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

профессии рабочих второго уровня»

Квалификационные

уровни

Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Должностной

оклад, руб.

1 квалификационный

уровень

водитель автомобиля 6 425,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации

города Ставрополя заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                    И.И. Ульянченко